

損益計算書

(自2017年3月21日 至2018年3月20日)

(単位：千円)

科 目	金額
I 供給事業	
1. 供給高	54,695,938
2. 供給原価	
(1) 期首商品棚卸高	199,256
(2) 仕入高	43,177,429
合計	43,376,685
(3) 期末商品棚卸高	209,577
供給剰余金	43,167,107
	11,528,830
II 利用事業	
1. 利用事業収入	28,344
2. 利用事業原価	16,887
利用剰余金	11,457
III 福祉事業	
1. 福祉事業収入	2,225,186
2. 福祉事業費用	2,106,929
福祉剰余金	118,256
IV その他事業収入	
1. 共済受託収入	774,233
2. 配達手数料収入	520,215
3. 不動産賃貸収入	106,773
4. その他	275,831
(総事業高)	1,677,054
事業総剰余金	(58,626,523)
	13,335,599
V 事業経費	
1. 人件費	6,303,589
2. 物件費	6,460,746
事業剰余金	12,764,336
	571,262
VI 事業外収益	
1. 受取利息	11,351
2. 受取配当金	14,381
3. 雑収入	75,996
	101,729
VII 事業外費用	
1. 雑損失	11,259
経常剰余金	661,732
VIII 特別利益	
1. 固定資産売却益	19,378
IX 特別損失	
1. 固定資産除却損	9,584
2. 減損損失	347,356
3. その他の特別損失	17,512
税引前当期剰余金	374,452
法人税等	306,658
法人税等調整額	214,940
当期剰余金	△ 90,373
当期首繰越剰余金	124,567
福祉基金取崩額	182,090
特別償却準備金取崩額	108,283
当期未処分剰余金	4,759
	65,517
	360,651